
22. Rheinland - Cup
14. Sommerbiathlon bei der SGi Raubach

www.schuetzengilde-raubach.de 26.05.18

Ergebnisse Einzel
Ergebnis Junior Laser Biathlon - Cup C m/w
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 L2  +/- Gesamtzeit

Ergebnis Junior Laser Biathlon - Cup B m/w
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 L2  +/- Gesamtzeit

1 5 Schirmer Jan 19 BSC Adenau 0:10:48 0 0 00:00 0:10:48
2 4 Schmitt Jonathan 19 BSC Adenau 0:10:58 0 0 00:00 0:10:58
3 2 Lunis Richter 19 Schützenverein Lindlar e.V. 0:10:56 3 4 00:00 0:14:26

Ergebnis Junior Laser Biathlon - Cup A m/w
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 L2  +/- Gesamtzeit

1 1 Bischof Nils 17 Schützenverein Lindlar e.V. 0:08:45 0 0 00:00 0:08:45
2 3 Buckesfeld Sarah 17 St. Seb. Kun. Heimerzheim 0:10:07 1 0 00:00 0:10:37

Ergebnis Schüler m
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 59 Heine Pascal 1 SSV Neuss-Reuschenberg 0:16:21 2 3 00:00 0:18:51
2 50 Müller Tobias 1 Schützenverein Lindlar e.V. 0:16:02 1 5 00:00 0:19:02

Ergebnis Schüler w
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 71 Koenen Helen 2 St. Seb. Kun. Heimerzheim 0:18:38 1 2 00:40 0:19:28

Ergebnis Jugend m
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1  +/- Gesamtzeit

Ergebnis Jugend w
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1  +/- Gesamtzeit

1 48 Klumpe Greta 4 Schützenverein Lindlar e.V. 0:21:25 2 0 3 00:00 0:23:55
2 47 Huth Leonie 4 Schützenverein Lindlar e.V. 0:20:03 3 2 4 00:00 0:24:33

Ergebnis Junioren I
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 69 Liukovich Nikolai 5 SFT Tönis 0:26:37 3 2 1 0 01:20 0:28:17
2 45 Bischof Marc 5 Schützenverein Lindlar e.V. 0:27:24 0 1 0 1 00:00 0:28:24
3 64 Röding Simon 5 Sportschützen Beuel 0:28:50 1 2 1 1 00:00 0:31:20
4 51 Schroeter Elian 5 Schützenverein Lindlar e.V. 0:36:53 1 1 3 3 00:00 0:40:53

Ergebnis Junioren II
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 11 Adams Tobias 6 SGi Raubach 0:36:15 3 1 1 0 00:00 0:38:45

Ergebnis Juniorinnen I
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 53 Brückmann Mona 7 Schützenverein Lindlar e.V. 0:29:48 0 0 1 0 00:18 0:30:00
2 52 Torba Ricarda 7 Schützenverein Lindlar e.V. 0:33:11 0 1 3 1 00:00 0:35:41

Ergebnis Juniorinnen II
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 56 Torba Tabea 8 Schützenverein Lindlar e.V. 0:28:52 2 0 2 0 00:00 0:30:52
2 66 Glombitza Marie 8 Post SV Düsseldorf 0:35:39 0 1 1 0 00:00 0:36:39
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Ergebnis Damen I
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 62 Taupitz Katrin 9 SSV Neuss-Reuschenberg 0:30:24 2 1 1 0 00:00 0:32:24
2 75 Schirmer Anke 9 BSC Adenau 0:31:08 0 1 1 4 01:20 0:32:48
3 65 Döring Sabine 9 St. Seb. Kun. Heimerzheim 0:35:42 0 0 0 1 00:00 0:36:12
4 67 Lizunova Natalja 9 SFT Tönis 0:33:05 3 3 1 4 00:00 0:38:35

Ergebnis Damen II
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 12 Weil-Hansen Pamela 10 Post SV Düsseldorf 0:31:39 1 2 0 1 00:00 0:33:39
2 46 Brückmann Betina 10 Schützenverein Lindlar e.V. 0:32:45 3 4 2 2 00:00 0:38:15

Ergebnis Damen III
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 49 Wilken Renate 11 BSC Adenau 0:42:35 2 1 3 0 00:00 0:45:35
2 41 Hartmann Vera 11 BSC Adenau 0:45:39 0 3 1 0 00:00 0:47:39

Ergebnis Damen IV
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

Ergebnis Herren I
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 13 Walter Tobias 13 SSG Kell 0:23:03 2 1 1 1 00:00 0:25:33
2 55 Berger Niklas 13 Schützenverein Lindlar e.V. 0:24:25 2 1 1 2 00:00 0:27:25
3 77 Albrecht Tobias 13 SSG Kell 0:28:15 1 0 1 0 00:00 0:29:15
4 14 Hansen Peter Lyck 13 Post SV Düsseldorf 0:26:50 0 2 2 3 00:00 0:30:20
5 43 Hartmann Josef 13 BSC Adenau 0:29:21 0 2 1 2 00:00 0:31:51
6 15 Adams Michael 13 SGi Raubach 0:27:25 3 1 3 2 00:00 0:31:55
7 70 Flüs Marvin 13 SFT Tönis 0:30:51 2 2 1 2 00:00 0:34:21
8 68 Rogalski Waldemar 13 SFT Tönis 0:31:48 2 2 3 1 01:20 0:34:28
9 58 Urbach Tobias 13 SSV Neuss-Reuschenberg 0:39:33 1 0 0 2 00:00 0:41:03

Ergebnis Herren II
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 61 Heine Andreas 14 SSV Neuss-Reuschenberg 0:38:53 0 1 0 0 01:20 0:38:03
2 60 Honig Manuel 14 SSV Neuss-Reuschenberg 0:38:33 0 1 0 1 00:00 0:39:33

Ergebnis Herren III
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 78 Albrecht Uwe 15 SSG Kell 0:26:42 0 0 0 1 00:00 0:27:12
2 16 Bungartz Michael 15 St. Seb. Brenig 0:27:47 0 2 1 1 00:00 0:29:47
3 73 Demykin Sergej 15 BSG Huckharde 0:28:34 0 1 1 1 00:00 0:30:04
4 57 Wolf Norbert 15 Schützenverein Lindlar e.V. 0:28:06 2 2 0 2 00:00 0:31:06
5 17 Bayer Josef 15 SGi Raubach 0:29:33 0 3 0 1 00:00 0:31:33
6 18 Adams Raimund 15 SGi Raubach 0:32:20 0 0 1 3 01:20 0:33:00
7 79 Hendges Winfried 15 BSC Adenau 0:33:14 1 3 2 3 00:00 0:37:44
8 42 Hartmann Friedel 15 BSC Adenau 0:37:19 0 0 1 0 00:00 0:37:49

Ergebnis Herren IV
Rang Nr Name Vorname Klasse Verein Laufzeit L1 S1 L1 S1  +/- Gesamtzeit

1 72 Schleifenbaum Gerd 16 SGi Raubach 0:39:12 2 0 1 2 01:20 0:40:22
2 90 Altmeyer Reinhard 16 BSG Huckharde 0:44:44 2 0 1 2 01:20 0:45:54

Start Nr.53 00:18min Zeitgutschrift warten am Stand
Start Nr.18, 61, 68, 69, 71, 72, 75, 90 Zeitgutschrift Einzellader
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Ergebnisse Mannschaften
Laser

Rang Name Vorname Verein Laufzeit L1 S1 Gesamtzeit
5 Schirmer Jan BSC Adenau 0:10:48 0 0 0:10:48
4 Schmitt Jonathan BSC Adenau 0:10:58 0 0 0:10:58

1 0:21:46

1 Bischof Nils Schützenverein Lindlar e.V. 0:08:45 0 0 0:08:45
2 Lunis Richter Schützenverein Lindlar e.V. 0:10:56 3 4 0:14:26

2 0:23:11

Jugend

Rang Name Vorname Verein Laufzeit L1 S1 L2 Gesamtzeit
48 Klumpe Greta Schützenverein Lindlar e.V. 0:21:25 2 0 3 0:23:55
47 Huth Leonie Schützenverein Lindlar e.V. 0:20:03 3 2 4 0:24:33

1 0:48:28

Offene Klasse

Rang Name Vorname Verein Laufzeit L1 S1 L2 S2 Gesamtzeit
13 Walter Tobias SSG Kell 0:23:03 2 1 1 1 0:25:33
78 Albrecht Uwe SSG Kell 0:26:42 0 0 0 1 0:27:12
77 Albrecht Tobias SSG Kell 0:28:15 1 0 1 0 0:29:15

1 1:22:00

55 Berger Niklas Schützenverein Lindlar e.V. 0:24:25 2 1 1 2 0:27:25
45 Bischof Marc Schützenverein Lindlar e.V. 0:27:24 0 1 0 1 0:28:24
53 Brückmann Mona Schützenverein Lindlar e.V. 0:33:11 0 0 1 0 0:30:00

2 1:25:49

17 Bayer Josef SGi Raubach 0:29:33 0 3 0 1 0:31:33
15 Adams Michael SGi Raubach 0:27:25 3 1 3 2 0:31:55
18 Adams Raimund SGi Raubach 0:32:20 0 0 1 3 0:33:00

3 1:36:28

69 Liukovich Nikolai SFT Tönis 0:26:37 3 2 1 0 0:28:17
70 Flüs Marvin SFT Tönis 0:30:51 2 2 1 2 0:34:21
68 Rogalski Waldemar SFT Tönis 0:31:48 2 2 3 1 0:34:28

4 1:37:06

56 Torba Tabea Schützenverein Lindlar e.V. 0:28:52 2 0 2 0 0:30:52
57 Wolf Norbert Schützenverein Lindlar e.V. 0:28:06 2 2 0 2 0:31:06
52 Torba Ricarda Schützenverein Lindlar e.V. 0:33:11 0 1 3 1 0:35:41

5 1:37:39

14 Hansen Peter Lyck Post SV Düsseldorf 0:26:50 0 2 2 3 0:30:20
12 Weil-Hansen Pamela Post SV Düsseldorf 0:31:39 1 2 0 1 0:33:39
66 Glombitza Marie Post SV Düsseldorf 0:35:39 0 1 1 0 0:36:39

6 1:40:38

43 Hartmann Josef BSC Adenau 0:29.21 0 2 1 2 0:31:51
75 Schirmer Anke BSC Adenau 0:31:08 0 1 1 4 0:32:48
79 Hendges Winfried BSC Adenau 0:33:14 1 3 2 3 0:37:44

7 1:42:23

62 Taupitz Katrin SSV Neuss-Reuschenberg 0:30:24 2 1 1 0 0:32:24
61 Heine Andreas SSV Neuss-Reuschenberg 0:38:53 0 1 0 0 0:38:03
60 Honig Manuel SSV Neuss-Reuschenberg 0:38:33 0 1 0 1 0:39:33

8 1:50:00

42 Hartmann Friedel BSC Adenau 0:37:19 0 0 1 0 0:37:49
49 Wilken Renate BSC Adenau 0:42:35 2 1 3 0 0:45:35
41 Hartmann Vera BSC Adenau 0:45:39 0 3 1 0 0:47:39

9 2:11:03


